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 1,034,988,176.27  8,268,317.32  0.00 6,753,792,699.00  6,882,772,835.00  3,878,889,280.16

Institución: Secretaría de Gobernación, Justicia y Descentralización
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ACTIVIDADES CENTRALES

FORTALECIMIENTO DE LAS 
CAPACIDADES LOCALES Y 
DESCENTRALIZACIÓN
ACCESO A LA JUSTICIA
SEGUIMIENTO, CONTROL, 
LIQUIDACION Y TRANSPARENCIA DE 
OBRAS DE INFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL
ADMINISTRACIÓN DE CONVENIOS 
CON COOPERACIÓN EXTERNA
TRANSFERENCIAS

 172,158,172.00
 4,174,385.00

 29,662,559.00

 22,561,692.00
 0.00

 0.00

 3,925,235,891.00
 2,600,000,000.00

 159,399,922.00
 4,174,385.00

 30,743,009.00

 23,439,492.00
 212,795,995.00

 34,780,136.00

 6,317,439,896.00
 100,000,000.00

 102,165,169.53
 2,175,592.41

 20,609,104.23

 15,285,432.48
 34,854,735.09

 19,287,000.23

 3,668,954,400.86
 15,557,845.33
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Tesoro Nacional
Recursos Propios
Tesoro Nacional

Tesoro Nacional
Tesoro Nacional

Apoyo Presupuestario

Tesoro Nacional
Crédito Externo

 10,516,788.07
-24,933.99

 1,757,293.71

 1,634,928.53
 4,084,345.34

 0.00

 1,017,019,754.61
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 3,643,194.32

 0.00
 4,625,123.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


